

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس خبرداد:

شهرستان خفر یکی از قطب‌های مهم گردشگری پاییزی در فارس می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس در جشنواره گل نرگس در شهرستان خفر گفت: شهرستان خفر با نرگس زارهای وسیع و زیبایی‌های منحصر به فرد خود در واقع یکی از قطب‌های گردشگری کشور و استان فارس در فصل پاییز به شمار می‌آید.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، ثابت اقلیدی گفت: تعادل آب‌وهوای فارس ظرفیت‌های استان را برای گردشگری متناسب ساخته به طوری که اکنون در شهرستان خفر شاهد رویش و شکوفایی گلهای نرگس هستیم و هم‌زمان در نقطه دیگر استان مانند شهرستان سپیدان شاهد گردشگری زمستانه و ورزش‌های زمستانی می‌باشیم.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس با اشاره به برگزاری جشنواره گل نرگس خفر گفت: برگزاری رویدادهای مختلف متناسب با پدیده‌های تک زمانی و تک مکانی می‌تواند نقش مهمی در معرفی پتانسیل و ظرفیت‌های منطقه ایفا نموده و زمینه را برای جذب بیش‌تر گردشگران در آینده برای منطقه فراهم کند.

ثابت اقلیدی در بازدید از ششمین جشنواره گل نرگس شهرستان خفر گفت: شهرستان تاریخی، گردشگری، فرهنگی و مذهبی خفر به علت دارا بودن آب‌وهوای مناسب و چهار فصل بودن آن مقصد بسیاری از گردشگران است.

او افزود: وجود ۱۰ اقامتگاه بوم‌گردی، ۲ آبشار، ۲ روستای هدف گردشگری، بیش از ۱۰ باغ گردشگری و تفریحی، ۳۲ اثر تاریخی ثبت شده و روستاهای زیبا با نوبرانه های کشاورزی باعث شده تا این شهرستان بتواند پذیرای علاقمندان به گردشگری تاریخی، فرهنگی، طبیعی و گردشگری رویداد محور شود که باید برای توسعه گردشگری شهرستان در همه زمینه‌ها برنامه‌ریزی شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس ادامه داد: برپایی غرفه‌های صنایع دستی در کنار این‌گونه جشنواره‌ها فرصت مناسبی برای معرفی هنرمندان و صنعتگران و هم صنایع دستی شهرستان و ترویج و رونق یافتن بازار صنایع دستی ایجاد می‌کند.

ثابت اقلیدی افزود: اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس در راستای وظایف خود در زمینه توسعه گردشگری و رونق صنایع دستی از این جشنواره‌ها حمایت نموده و به‌عنوان متولی حفظ و احیا آثار تاریخی از طریق حفاظت، مرمت و احیای آثار تاریخی این امکان را فراهم می‌سازد تا با حفاظت از داشته‌های تاریخی فرهنگی مناطق مختلف بتوانیم در حفظ هویت‌های تاریخی برای نسل امروز و آینده کشور بکوشیم و از سویی نیز یک جریان اقتصادی به وجود آورده تا جوامع محلی به اشتغال پایدار و ثروت برسند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس شهرستان خفر را از حیث آثار تاریخی هم غنی دانست و گفت مقبره جاماسپ حکیم به‌عنوان یکی از چهره‌های شاخص در ایران و جهان در روستای گاره خفر واقع شده که مرمت و بهسازی مقبره در حال انجام است و شبکه برق مقبره را در سال جاری تکمیل کردیم.

ثابت اقلیدی گفت بقعه شیخ خلیفه هم از آثار دیگر شاخص شهرستان به‌دفعات مورد مرمت و بهسازی قرار گرفته است.